
Zabijačka na náměstí 23.11.2013

Zobrazení: 304

V sobotu 23.11. se konala na pelhřimovském náměstí zabijačka. V deset

hodin jsem s konvičkou na prdelačku dorazil před postavený stan, ale

polévka ještě nebyla. Než jsem se vykecal se známými vytvořila se

fronta na všechno. Polévka měla být až v 11.00 a vystavené prase měli

porcovat po druhé hodině. Jelikož mě zábly nohy dojel jsem si domů pro

zimní boty a vrátil se na prdelačku. Ta opět nebyla a frontu na ní se

mi čekat nechtělo. Po dvanácté jsem se jel podívat do Řečice na

výstavu starých fotoaparátů. Udělalo mi radost, že jsem zde viděl svůj

první fotoaparát Corinu, kterou jsem si koupil kdysi za 130Kč.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Zabijačka na náměstí 23.11.2013

Zobrazení: 304

Po shlédnutí této mini výstavy jsem se opět vrátil na náměstí, kde už

visely zbytky z prasete a prdelačka nebyla. Masné výrobky jsem si už

nekoupil i když fronty zmizely, jelikož byly trošku předražené a navíc

jsem šel zachvilku na švárovy 40tiny,kde bylo jídla a pití dost a 

zadarmo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

